
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ SUSKIRSTYMO

(SUGRUPAVIMO) Į SENIŪNAITIJAS

2019 m. birželio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies

15 punktu ir atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės

23 d. raštą-teikimą Nr. (4.19 E) 1-1990 „Dėl Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių

suskirstymo (sugrupavimo) į seniūnaitijas“:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių suskirstymą

(sugrupavimą) į seniūnaitijas (pridedama).

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės mero

2019 m. birželio ___ d. potvarkiu Nr. PV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ SUSKIRSTYMAS

(SUGRUPAVIMAS) Į SENIŪNAITIJAS

Eil.

Nr.

Seniūnaitijos

pavadinimas

Seniūnaitijai priskiriama teritorija

1. Draugystės g.

seniūnaitija

Statybininkų g. poriniai numeriai: 2, 4, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20.

Jaunystės g. neporiniai numeriai: 1, 3, 5, 7, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 25.

Sedulinos al. neporiniai numeriai: 35, 45, 47, 47A, 49, 51, 53, 55, 57, 59,

61, 63, 65, 67, 69, 69A, 71, 73, 73A, 75, 75A, 75B.

Sedulinos al. poriniai numeriai: 32, 44, 46.

Draugystės g. poriniai numeriai: 10, 10A, 10B, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24.

Energetikų g. poriniai numeriai: 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 36, 38, 40,

42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 66, 68, 70, 72.

Energetikų g. neporiniai numeriai: 1, 1A, 1B, 3, 5, 5A, 5B, 5C, 5D, 7, 9,

9A, 11, 11A, 13, 15A, 15B, 17A, 17B, 17C.

2. Energetikų g.

seniūnaitija

Taikos pr. poriniai numeriai: 64/26, 64, 66, 68, 70, 72A, 72B, 72V,74,

74B, 76, 78A, 78B, 80, 80A, 84, 88, 88A.

Taikos pr. neporiniai numeriai: 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45,

47, 49.

Statybininkų g. poriniai numeriai: 22, 24, 26.

Draugystės g. neporiniai numeriai: 1, 3, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27,

29, 31.

Energetikų g. poriniai numeriai: 6, 8, 10, 12, 14, 16.

3. Karlų

seniūnaitija

Čeberakų k., Karlų k., Makaravo k., Babrūšos k., Drūkšinių k., Mantvilų

k., Petriškės k., Serbiejiškės k., Skrytelių k., Stabatiškės k., Šaškų k.,

Tumelinos k.

4. Kosmoso g.

seniūnaitija

Kosmoso g. poriniai numeriai: 14/1, 16, 18, 28, 28A, 30, 30A, 32, 34, 36,

38, 40, 42, 44.

Kosmoso g. neporiniai numeriai: 5, 7, 9 A, 9 B, 9C.

Taikos pr. neporiniai numeriai: 1,1A, 1B, 1C, 3, 5, 7, 7A, 7B, 9, 9A, 9B,

11, 13, 15, 15A, 15B, 15 C, 15 D, 15E, 15H.

Taikos pr. poriniai numeriai: 4, 6, 8, 8A, 8B, 8C, 8D, 10, 10A.

5. Magūnų

seniūnaitija

Ažukalviškės k., Julionių k., Juliškės k., Kalviškių k., Lapušiškės k.,

Magūnų k., Ramybės k., Ramybės I k., Tiltelio k.

6. Santarvės g.

seniūnaitija

Veteranų g. poriniai numeriai: 2, 4, 6, 8, 10.

Tarybų g. neporiniai numeriai: 3, 5, 5A, 6, 8, 10, 12, 14, 16.

Sedulinos al. neporiniai numeriai: 21, 23.

Santarvės g. neporiniai numeriai: 1.

Statybininkų g. neporiniai numeriai: 1, 3, 5, 7.

7. Sedulinos al.

seniūnaitija

Festivalio g. neporiniai numeriai: 1, 1A, 3, 3A, 5, 5A, 7, 7A, 9, 11, 13, 15,

17.

Festivalio g. poriniai numeriai: 2, 2A, 2B, 2C, 2D, 6, 6A, 8, 8A, 10.

Kosmoso g. poriniai numeriai: 2, 4, 6, 8, 12, 12A.

Sedulinos al. neporiniai numeriai: 1, 3, 5, 5A, 5B, 7, 9, 11.

Sedulinos al. poriniai numeriai: 4, 4A, 6, 6A, 6B, 8, 10, 12, 12A, 14, 14A.

Parko g. poriniai numeriai: 2, 2A, 2B, 2 C, 2E, 2H, 4, 6, 8, 10, 12, 12A,



2

Eil.

Nr.

Seniūnaitijos

pavadinimas

Seniūnaitijai priskiriama teritorija

14, 16, 16A.

Parko g. neporiniai numeriai: 1, 7, 7B, 11, 13, 15, 17, 19.

Visagino g. neporiniai numeriai: 5.

Vilties g. poriniai numeriai:2, 4, 8, 10, 12, 14.

Vilties g. neporiniai numeriai: 1, 3, 5, 5A.

Partizanų g. poriniai numeriai: 2.

8. Taikos pr.

seniūnaitija

Veteranų g. poriniai numeriai: 12, 14, 16, 20, 22.

Tarybų g. neporiniai numeriai: 9, 11, 15, 17, 21, 23.

Taikos pr. poriniai numeriai: 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58.

Statybininkų g. neporiniai numeriai: 9, 11, 13, 15/62.

9. Vilties g. 

seniūnaitija

Taikos pr. neporiniai numeriai: 17, 17A, 19, 21, 23, 23A, 23B, 23C, 23D,

23E.

Taikos pr. poriniai numeriai: 12, 12A, 14, 16, 18, 20, 20A, 22, 24, 26,

26A, 28, 30, 30A, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44/19.

Veteranų g. neporiniai numeriai: 5, 9, 11, 13, 15, 17.

Vilties g. neporiniai numeriai: 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 23A, 23B.

Vilties g. poriniai numeriai: 16, 16A, 18, 20.

Visagino g. poriniai numeriai: 2, 4, 8, 10, 12, 14, 16, 16A, 18.

Sedulinos al. poriniai numeriai: 16, 18, 20, 20 A, 20B.

Parko g. neporiniai numeriai: 21, 23, 25/1.

Partizanų g. poriniai numeriai: 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16.

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių 
suskirstymo (sugrupavimo) į seniūnaitijas

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-19 11:10 Nr. PV-E-73

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-19 11:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-19 11:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-19 10:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-19 10:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-07-09 15:55 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




